por la suma de cinco mil trescientos cincuenta con 00/100 soles (S/. 5350.00).

- Adjunto copia del comprobante de pago segun TUPA del Gobierno Regional San 
Martin por otorgamiento del titulo de concesion de beneficio. Factura electronica N° 
E001-9365 de fecha 11 de febrero de 2025, por la suma de mil quinientos noventa y 
cinco con 70/100 soles (S/. 1595.70).

el Anexo I-A4especificacioneslas en

f)

X

°< t,
El administrado declare en su expediente tecnico lo siguiente

JC INGENIERIA & CONSTRUCTORA S.A.C.Minero en vias de formalizacion
R.U.C 20572251811
Representante legal Fernando Zarria Navarro
Partida Electronica 11085621